Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcellos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

Ponte Nova - MG, 26 de agosto de 2021.

Oficio nº 762/2021/SAPL/DGRI

Ilmo. Sr.
Raphael de Avelar Barbosa Lopes
Presidente da Comissão Processante – Portaria SEMASH nº 003/2021
Ponte Nova – MG

Assunto: encaminha gravação em vídeo.

Prezado Senhor,

           Em atenção ao ofício 006/2021/PAD, encaminho em anexo DVD

contendo gravação em vídeo da oitiva de testemunhas realizada no dia 13 de

agosto de 2021 pela Comissão Parlamentar de Inquérito instaurada pela Câmara

Municipal de Ponte Nova - MG para apurar suspeitas de irregularidades ou

omissão do Poder Público Municipal em ações relacionadas ao combate à

pandemia.

  Atenciosamente,

Antônio Carlos Pracatá de Sousa

Presidente